令和６年度

公益財団法人三重県下水道公社下水道排水設備工事責任技術者試験

受験申込書

公益財団法人三重県下水道公社理事長 あて

                          令和 ６年 ８月 ５日

下水道排水設備工事責任技術者試験を受験したいので、下記のとおり申し込みます。

ふ り が な

氏   名

     げすい たろう

生年月日

昭和

平成 55 年 1 月 1 日

下水 太郎

現 住 所

〒515-□□□□

      都道

   三重 府県 松阪市 △△町 ××番地

電話番号（ 0598 ）   ○○－○○○○

携帯番号（  090 ）○○○○－○○○○

当該受験申込に関する記載事項について、事実と相違ないことを証明します。

                       署名  下水 太郎

【注意事項】

１ 太枠、提出日、撮影日のみ記入し、※印欄は記入しない。

２ 記入は、黒ペン又はゴム印を用い、数字は算用数字で書き、該当

する文字を○で囲む。

３ 訂正する場合は、訂正個所を二重線で消し、訂正印を押印する。

４ 外国人の方は、通常使用する氏名を記入する。

【個人情報の取扱いについて】

この申込書等に記入された個人情報は、資格認定者名簿への記載等、

資格管理のために使用します。

受 験 番 号

※

写真貼付欄

過去６ヶ月以内

ﾀﾃ 4cm ﾖｺ 3cm

上半身無背景

裏 面 に 記 名

共

手数料納付証明書

貼付欄

「 振 替 払 込 請 求 書

兼 受 領 証 」

又 は

「 ご 利 用 明 細 票 」

令和 ６年 ８月撮影

様式第１（第３条第１項関係）

㊞ 下
水

記入例

照 合 用 写 真 帳

受 験 番 号

※

氏     名
下水 太郎

 生 年 月 日

昭和

平成 55 年 1 月 1 日

様式第１－１（第３条第１項関係）

写真貼付欄

過去６ヶ月以内

ﾀﾃ 4cm ﾖｺ 3cm

上半身無背景

裏 面 に 記 名

令和 ６年 ８月撮影

記入例

（下水道排水設備工事責任技術者試験受験用）

     受験資格証明書

○実務経験で証明される方

○学歴で証明される方

○その他受験資格を有する方

【注意事項】

1 訂正する場合は、訂正個所を二重線で消し、訂正印を押印すること。

2 実務経験の証明が困難な方は、公社に確認すること。

氏 名 下水 太郎 生年月日
昭和

平成 55 年 1 月 1 日

実

務

経

験

勤 務 先 名
従 事 工 種

例:排水設備工事、下水道工事等

在 職 期 間

（受験申込日を基準として算定）

有限会社□□土木 下水道工事 ××年××月～××年××月

 （  5 年  6 ヶ月）

株式会社○○設備

□□営業所

排水設備工事 ××年××月～××年××月

 （  1 年   ヶ月）

     年  月～  年  月

 （   年   ヶ月）

合     計 6 年  6 ヶ月

上記申込者の実務経験について、相違ないことを証明します。

令和  ６年 ○月 ○日

所 在 地  〒514-□□□□

三重県 津市 △△町 ××番地

勤務先名  株式会社○○設備

代表者名  代表取締役××××

氏 名  生年月日
昭和

平成   年  月  日

学校名

卒業年

昭和

平成

令和   年  月

証明書類（卒業証明書・卒業証書の写し）を次頁に貼り付けてください。

(1) 再受験の方

(2) 過去に同資格を有していた方

証明書類（公社が発行した、受験票・合格証・修了証・責任技術者証等）を次頁に貼

り付けてください。

印

株
式
会
社

○
○
設
備

代
表
取
締
役

×
×
×
×